РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

     муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
11 августа 2021 года № 307
а. Хакуринохабль

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шовгеновского района « О бюджете муниципального образования «Шовгеновский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 29 декабря 2020 года № 270».

            Статья 1. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шовгеновского района «О бюджете муниципального образования «Шовгеновский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Внести в решение Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район» от 29 декабря 2020 года № 270 следующие изменения:

1. Пункт 1,2, части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

            1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме 528089,6 тысяч рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы – 119483,0 тысячи рублей, безвозмездные поступления  в сумме 408606,6  тысяч  рублей;
  2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме 534027,0 тысяч  рублей;

         2.  Часть 4 статьи 8 изложить в следующей редакции:
         3. Утвердить общий объем прочих межбюджетных трансфертов общего характера, передаваемых бюджетам сельских поселений муниципального образования «Шовгеновский район» на 2021 год в сумме 4459,0 тыс. руб. со следующим распределением:
Администрация МО «Джерокайское сельское поселение» - 1340,0 тыс. руб.;

Администрация МО «Мамхегское сельское поселение» - 946,0 тыс. руб.;

Администрация МО «Дукмасовское сельское поселение»- 1734,0 тыс. руб.;

Администрация МО «Хакуринохабльское сельское поселение»- 439,0 тыс. руб.;

         4. Приложения № 1,5,7, 9,11,13,15изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
 Статья 2.
Вступление  в  силу  настоящего  Решения.
         1.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»                                                             А. Д. Меретуков
_1228636385